Základna škola s materskou školou
08273 Poloma
Slovenská republika

DPH

Cena bez DPH [%]

281,10 20

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

Bez DPH
281,10

K úhrade

Zľava
Cena s DPH [%]

337,32

DPH
56,22

S DPH
337,32

Slovom: Tristotridsaťsedem 32/100 EUR

337,32 EUR

Pečiatka a podpis